
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo 2021 VII/1 N. 0043368

Data 15/03/2021

Repertorio Decreti 2317/2021

UOR-RPA
SGPTA - LABOR RELATIONS AND CAREER - TECHNICAL AND
ADMINISTRATIVE STAFF - Servizio gestione personale tecnico
amministrativo

RPA 288587 - GALMUZZI PAOLO ENRICO

Firmatario 245105 - SORRENTINO RAFFAELE

Id 64373

Destinatari

245957 - BELCREDI ELENA
248225 - FERRARA DANILA
268157 - MARUCA GABRIELLA
529837 - PAPPALARDO LORENZO
566495 - ZITO MARIA RITA

Oggetto

DD approvazione atti selezione pubblica per esami per 1 unità di personale di
categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, a tempo
indeterminato e pieno (36 ore settimanali) per ARUO _ Servizio Gestione
Personale
Docente del Politecnico di Milano, PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA:
2021_PTA_C_ARUO_1; D.D. n. 361 del 18.1.2021 con avviso pubblicato
sulla G.U. 4^ serie speciale n. 8 del 29.1.2021



 

 

 

 

 

 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

 

 

            

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'università e della ricerca 

scientifica e tecnologica”, e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive 

modificazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni; 

VISTO   il D.R. n. 1/AG del 04.01.2005, “Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di 

selezione per l’accesso al lavoro riferito agli impieghi amministrativi e tecnici presso il 

Politecnico di Milano”; 

VISTO il Codice di condotta del Politecnico di Milano, emanato con D.R. del 14.4.2015, n. 1698; 

VISTO il Codice etico e di Comportamento del Politecnico di Milano, emanato con D.R. del 

19.4.2019, n. 3183; 

VISTO il D.D. n. 361 del 18.1.2021 con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ serie speciale n. 8 del 

29.1.2021 con il quale è stata bandita la procedura di selezione pubblica per esami, a n.1  

unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, a tempo 

indeterminato e pieno (36 ore settimanali) per ARUO _ Servizio Gestione Personale 

Docente del Politecnico di Milano, PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA: 

2021_PTA_C_ARUO_1;  

 

 

Politecnico di Milano 

Area Risorse Umane e Organizzazione 

Servizio Gestione Personale Tecnico Amministrativo 



 

 

 

 

 

 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

 

VISTO il D.D. n. 2100 del 8.3.2021 di nomina della Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi all’espletamento della procedura di selezione sopra citata; 

 

D E C R E T A: 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per esami a n.1 unità di 

personale di categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, a tempo 

indeterminato e pieno (36 ore settimanali) per ARUO _ Servizio Gestione Personale 

Docente del Politecnico di Milano, PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA: 

2021_PTA_C_ARUO_1; D.D. n. 361 del 18.1.2021 con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ 

serie speciale n. 8 del 29.1.2021;  

 

COGNOME E NOME                  PUNTI 

                Maffei Laura                           58 su 60 

                Sedicino Ilaria                          45 su 60 

 

                                                                  

ART. 2 -Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori  

 della selezione di cui all’art. 1: 

 

COGNOME E NOME                  PUNTI 

                Maffei Laura                           58 su 60 

 

 

 

                                               IL DIRETTORE GENERALE 

  (Ing. Graziano Dragoni)    

                                                    F.to Dott. Raffaele Sorrentino 



 
 

 
 
 
 
 
PROCEDURA TELEMATICA PUBBLICA DI SELEZIONE PER ESAMI PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 UNITÀ 
DI PERSONALE DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1, AREA AMMINISTRATIVA, A TEMPO 
PIENO (36 ORE SETTIMANALI), PER L’AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE – SERVIZIO 
GESTIONE PERSONALE DOCENTE DEL POLITECNICO DI MILANO INDETTA CON D.D. N. 361 DEL 
18.01.2021. 
 

ALLEGATO N. 5 DEL VERBALE N. 2 
 

GRADUATORIA DI MERITO  
 
 

 
COGNOME E NOME Punteggio prova  

teorico-pratica 
(Su 30 punti) 

Punteggio  
prova orale 

(Su 30 punti) 

Punteggio totale 
(Su 60 punti) 

Maffei Laura 29 29 58 
Sedicino Ilaria 21 24 45 

 
 
 

Milano, 10.03.2021 
 
Il presente allegato viene approvato con firma digitale del presidente della commissione.  
 
 
LA COMMISSIONE 

 

sig.ra Simona COLOMBO                            Presidente  
dott.ssa Manuela NEBULONI                         Membro Esperto  
dott. Lorenzo PAPPALARDO                         Membro Esperto (psicologo)  
sig. Yari Angelo SICIGNANO                          Segretario  

   

 


	CopertinaProtocollo
	VIDIMO4_10_0



